Garten - Kultur #1712
Pflanze # 89 (Neu): Wein

Wein 2023-01
17.07.2023 15:32 - Ralph Twele

Status: Winterruhe
Prioritat: Normal
Ort: Hauswand Sid

Beginn:

Abgabedatum:

% erledigt:
Platz:

01.01.2023
31.12.2023
100%

Beschreibung

Unteraufgaben:
Meilenstein # 1713: 01.01.: Jahresbeginn
Meilenstein # 1714: 17.07.: Rickschnitt

Meilenstein # 1736: 08.08.: Gejatet, Kompost und Mulch verteilt

Meilenstein # 1750: 26.08.: Erste Beeren geerntet

Meilenstein # 1784: 01.09.: ca. 4kg geerntet und 4l Saft gekocht
Meilenstein # 1788: 12.09.: Gut 2kg geerntet und knapp 3| Saft 1:2 gekocht

Meilenstein # 1789: 19.09.: 7,4kg geerntet und geputzt, Resttrauben zum Naschen drangel...

Meilenstein # 1816: 04.10.: 3kg geerntet und eingefroren
Meilenstein # 1856: 20.09.: 8-9 | Saft gekocht
Meilenstein # 1857: 31.12.: Jahresende

Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen
Geschlossen

Historie

#1 - 17.07.2023 15:35 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230717_150332_587 .jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG 20230717 152426 _288.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230717_152438_623.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230717_152502_865.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230717_152520_972.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Gesét zu Gebliiht gedndert

#2 - 10.08.2023 15:12 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230808_192946_465.jpg wurde hinzugefiigt

#3 - 20.08.2023 10:12 - Ralph Twele

- Datei IMG_20230818_200349_359.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230818_200326_676.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230818_200420_554.jpg wurde hinzugefiigt

#4 - 26.08.2023 15:08 - Ralph Twele

- Status wurde von Gebliiht zu Ernte begonnen geéndert

#5 - 10.09.2023 16:05 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230901_141350_958.jpg wurde hinzugefiigt

#6 - 10.09.2023 16:16 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230910_161143_495.jpg wurde hinzugefiigt

#7 - 12.09.2023 17:45 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230912_174042_038.jpg wurde hinzugefiigt

27.01.2026

1/2




#8 - 19.09.2023 19:55 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230919_141815_312.jpg wurde hinzugefiigt
- Datei IMG_20230919 194726 _613.jpg wurde hinzugefiigt

#9 - 05.10.2023 11:50 - Ralph Twele
- Datei IMG_20231004_213854_118.jpg wurde hinzugefiigt

- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet gedndert

#10 - 23.01.2024 17:12 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230920_192019_323.jpg wurde hinzugefiigt

#11 - 23.01.2024 17:15 - Ralph Twele
- Datei IMG_20230923_082033_002.jpg wurde hinzugefiigt

#12 - 23.01.2024 17:18 - Ralph Twele

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe gedndert

Dateien

IMG_20230717_150332_587.jpg
IMG_20230717_152426_288.jpg
IMG_20230717_152438_623.jpg
IMG_20230717_152502_865.jpg
IMG_20230717_152520_972.jpg
IMG_20230808_192946_465.jpg
IMG_20230818_200349_359.jpg
IMG_20230818_200326_676.jpg
IMG_20230818_200420_554.jpg
IMG_20230901_141350_958.jpg
IMG_20230910_161143_495.jpg
IMG_20230912_174042_038.jpg
IMG_20230919_141815_312.jpg
IMG_20230919_194726_613.jpg
IMG_20231004_213854_118.jpg
IMG_20230920_192019_323.jpg
IMG_20230923_082033_002.jpg

27.01.2026

984 KB
893 KB
811 KB
789 KB
801 KB
1,12 MB
204 KB
239 KB
221 KB
309 KB
238 KB
161 KB
404 KB
301 KB
290 KB
259 KB
3,51 MB

17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
17.07.2023
10.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
20.08.2023
10.09.2023
10.09.2023
12.09.2023
19.09.2023
19.09.2023
05.10.2023
23.01.2024
23.01.2024

Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele
Ralph Twele

22


http://www.tcpdf.org

