

## Garten - Kultur #1712

Pflanze # 89 (Neu): Wein

### Wein 2023-01

17.07.2023 15:32 - Ralph Twele

<b>Status:</b>	Winterruhe	<b>Beginn:</b>	01.01.2023
<b>Priorität:</b>	Normal	<b>Abgabedatum:</b>	31.12.2023
<b>Ort:</b>	Hauswand Süd	<b>% erledigt:</b>	100%
<b>Beschreibung</b>			<b>Platz:</b>
<b>Unteraufgaben:</b>			
Meilenstein # 1713: 01.01.: Jahresbeginn			Geschlossen
Meilenstein # 1714: 17.07.: Rückschnitt			Geschlossen
Meilenstein # 1736: 08.08.: Gejätet, Kompost und Mulch verteilt			Geschlossen
Meilenstein # 1750: 26.08.: Erste Beeren geerntet			Geschlossen
Meilenstein # 1784: 01.09.: ca. 4kg geerntet und 4l Saft gekocht			Geschlossen
Meilenstein # 1788: 12.09.: Gut 2kg geerntet und knapp 3l Saft 1:2 gekocht			Geschlossen
Meilenstein # 1789: 19.09.: 7,4kg geerntet und geputzt, Resttrauben zum Naschen drangel...			Geschlossen
Meilenstein # 1816: 04.10.: 3kg geerntet und eingefroren			Geschlossen
Meilenstein # 1856: 20.09.: 8-9 l Saft gekocht			Geschlossen
Meilenstein # 1857: 31.12.: Jahresende			Geschlossen

### Historie

#### #1 - 17.07.2023 15:35 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230717\_150332\_587.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230717\_152426\_288.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230717\_152438\_623.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230717\_152502\_865.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230717\_152520\_972.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Gesät zu Geblüht geändert

#### #2 - 10.08.2023 15:12 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230808\_192946\_465.jpg* wurde hinzugefügt

#### #3 - 20.08.2023 10:12 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230818\_200349\_359.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230818\_200326\_676.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230818\_200420\_554.jpg* wurde hinzugefügt

#### #4 - 26.08.2023 15:08 - Ralph Twele

- Status wurde von Geblüht zu Ernte begonnen geändert

#### #5 - 10.09.2023 16:05 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230901\_141350\_958.jpg* wurde hinzugefügt

#### #6 - 10.09.2023 16:16 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230910\_161143\_495.jpg* wurde hinzugefügt

#### #7 - 12.09.2023 17:45 - Ralph Twele

- Datei *IMG\_20230912\_174042\_038.jpg* wurde hinzugefügt

**#8 - 19.09.2023 19:55 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230919\_141815\_312.jpg* wurde hinzugefügt
- Datei *IMG\_20230919\_194726\_613.jpg* wurde hinzugefügt

**#9 - 05.10.2023 11:50 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20231004\_213854\_118.jpg* wurde hinzugefügt
- Status wurde von Ernte begonnen zu Ernte beendet geändert

**#10 - 23.01.2024 17:12 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230920\_192019\_323.jpg* wurde hinzugefügt

**#11 - 23.01.2024 17:15 - Ralph Twele**

- Datei *IMG\_20230923\_082033\_002.jpg* wurde hinzugefügt

**#12 - 23.01.2024 17:18 - Ralph Twele**

- Status wurde von Ernte beendet zu Winterruhe geändert

**Dateien**

IMG_20230717_150332_587.jpg	984 KB	17.07.2023	Ralph Twele
IMG_20230717_152426_288.jpg	893 KB	17.07.2023	Ralph Twele
IMG_20230717_152438_623.jpg	811 KB	17.07.2023	Ralph Twele
IMG_20230717_152502_865.jpg	789 KB	17.07.2023	Ralph Twele
IMG_20230717_152520_972.jpg	801 KB	17.07.2023	Ralph Twele
IMG_20230808_192946_465.jpg	1,12 MB	10.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_200349_359.jpg	204 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_200326_676.jpg	239 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230818_200420_554.jpg	221 KB	20.08.2023	Ralph Twele
IMG_20230901_141350_958.jpg	309 KB	10.09.2023	Ralph Twele
IMG_20230910_161143_495.jpg	238 KB	10.09.2023	Ralph Twele
IMG_20230912_174042_038.jpg	161 KB	12.09.2023	Ralph Twele
IMG_20230919_141815_312.jpg	404 KB	19.09.2023	Ralph Twele
IMG_20230919_194726_613.jpg	301 KB	19.09.2023	Ralph Twele
IMG_20231004_213854_118.jpg	290 KB	05.10.2023	Ralph Twele
IMG_20230920_192019_323.jpg	259 KB	23.01.2024	Ralph Twele
IMG_20230923_082033_002.jpg	3,51 MB	23.01.2024	Ralph Twele